(oY)

— EHXERRERR

PO HEE
FHFEYCERE DS ERME 8§

NPT



RHEIKOHE
HHECERE-ofE BRI 8




BEER®E (CIP) HiFE

Ja iR

HEERBROER (EPT) /HEEREHA L

REBBTILE H, FHmEHm . —dbat: FEERTRAL, 2012.4
ISBN 978-7-80234-637-6

LJG- II. Q- @Z- . REER—RF—1E

IV. D630. 9

T E A B4 CIP £l (2011) 56 259825 &5

+# &
EEREE:
H R & 1T:

A H S
& i &
TR I
: 720 x 1000mm 1/16

¥
En
F

&
SEEXBREH

Ja R HERERGER (EHT)
o B E PR L RBUF R E

W E R R AR

(IbRETHARRE I EKLS 16 58 F  100037)
ISBN 978-7-80234-637-6

BRI

R RHME R R AR

100
1680 T

201244 BE 1M
. 2012 4E 4 A1 WEIRI

1—30000
178. 00 J©

i&: (010) 68990630 68990692
: hitp: //www. develpress. com. cn

: bianjibul6@ vip. sohu. com

WRALRA -

BESHR

A EBEFHRI. BT, HiEETHRER



4R
HEH
NER

TRE HFR
fTE A S
L3

=X AN

it gt ERHF ALK

(R ESHF)

T ¥ O OB IR#
=N 24| I -S| =
Z#z B gk
BHRE %k B EFik



® 6

BBEIK, BRNEBLENAATL - EAEHNEAKBES, R
137 W P B R T A Bk, S AL R AT T R 3 %,
BHT-HHYE, REA. HEF. NEE, XBEo; BITET T
BB RBIKE Fo

HEERF RO RATRE TN — 4, ETHRTFAEHN, 2B T
RE (FMR—EERRENEE), SEEFYRTFHRASAR,
E AR, BRMEFERA, ALANEE, BEHVARBINEE,
BEIEHA, REANR, REURAKEY, BHOREL0Y, B X
KEH T BFAGTARERAER,

NEFBRAEGEERNEE I, FE-AINEBNASARE LA
R BWER, BLLE, AEAHABK, BE-AAELT R
HERWES, RARLEE, FEZELANAM F 2B AE BTN,

FETFH—-BAKMK. ANES, RPSE, FHER, RFEH,
T AR RHAM, THEN, HoRARREA, £LRTHITIKK;
—HERAA, BG4, HLTRADEA, REELHER, —B5
RB®, CHEEE, RABEEETIHE, RATRARNEA,

EREEXHFE, SATHLARALAR, YATNLARRLA,
—AHRTH, FERRSE. AH S A, REBFELE, ARAFRE
RE R FHR, L EREE ST,

BAE M RAE SRR T ¥R LR RARR K KRR, R
YRPETANANAEN, AHEFEARFILRANELEN, RE
BEAHAEFHHERER, RETELEXANTE Y, REFER
kAR AR 3, _

HMBT “HZ2" 7k, &%, HEE. BF 5, LEERA 9
A BRET “BEF” EE, AETRFLTARY, RETERRM,; &
EHEREERK, BETHEY “HIEN”; TLEREATEE H0




B8R

EERBROIIER

TEW, BHET “#HBT; VAFEAREHEXf0, BHTHE “B
YN ERXEEEL - RBRE, PTEXHTXRTHUBE, #0
ERMEEHMNE, REZLEEEHTY, FERENEF F. L4
LHEXRHEXRE, RAEEEELRHEET, ARER: ZFPH80 ¥%
B RHEHER: ETFTRER, FTLXEHAD AN AG—H 2,
WATRBHT BHF RRALSE W

RriH, MUt SHRBRBEK, #FXFEIXERPREY R E
WHHR, RAMAEE? SRALER, MERGETEAT B, EEAL
K, PEXRMARBTFHMERYG, SRTREAX M, RRAAB
TRMRE, RAMTEE? YRRALRAES, EFLEARER, &
FEERAERER, RATLTEE?

LRELMAEFHELAMAE, RNEEAEHTEREY, X
—YIMRT, BHELAER, Eo-—HRERTE: HERBERELW,
RA ., K, EFMA A—MAEEN N ELEFHENAR, RFE
MES, XuEFEN: TEREHEEER,

JLsk, ZHF

\/230”‘10,(0 .




“HilLR” R

WK “=&7 &

“LYiE” SRR
SHTEREAR b RSB B K
HER BT B T
FHUE RS Z ik

BIXKIT “BAR” KPR
At . BRI AR R 2K
AREEH : FTHREPIAR
KNI TR

“WEEFE XAA RS
“EER” ROH

BT KB ETT WS

TR Z Mg 85
KIBEFE R E
SRR /N
BRUT_HH, BIKK “%&%”
XURAE: HEA —EBREA—F
TR B SZNE 400 22K

“XRT FEREIERK

B A 45 K F) F T Bt

@

001
013
- 019
022
026
030
039
043
048
050
055
063
068
073
076
081
084
088
091
093
096



ElR—EEREROESR (L)

“HIBRTT R AR
TR A REYE “ =l
AERARNAE
BB — A
REZWHANHF
MR B AR
/NELRRIE YR H B MR
S HEHERE
BEEREN BT e
EREMRIXKZH ="
‘ST KOEAE
“EMBh” HSRFEARR
“HERITK” SRR
MREITE “%5” id
XEER B AEET
EEFER G
BEFEREM
EXAURERR ‘R
—¥E SRR TR

;®TET 5 Bk
B2 BERAR AR

098
102
105
107
112
116
119
125
128
133
137
146
151
156
163
166
169
176
201
208
214



“BRER Ak
C=ZEERKRT KRR
A, AEAR
AR R &EA
“BHEFR HAY
ReEFEErREE
HicEE “E” A0
—Z#VEHK “H” FERREAIC
RABAE TR E
“ZWMWRKR” “I” FEAC

B W S SR
RIEARENT

BREHH, EaRlmKEER
AERNERZREA

“ZE BELE ‘%D
“PL” EEREAEME
—fHFITRKE “AHERE”
RIBIABE LR 5T
BERRAANBEZRHICXEA
LR “RFE" MELE A Bz
RitesiRiRTEB R RE

219
224
228
235
238
243
249
256
263
268
274
279
283
289
299
303
307
312
316
321
328



EWR—EERERO%ESE (L)

o0 A oo S SE ]

pUN A At SR LT

“HEKES HBEE

“HB” WREEBIEER

AR 5 B R IO UE
RETIAR™ "

B N “THE” BIHTR
BITH XA “ XU A"

“HET MR XUDPERG A SRR A A
B “BAEK” WwEEHS
O R LA

X} {5 B8 W I S50 9 ¥ Y
MEEBEmA, A4 EEmS%
ET&THEREMARS AE
LEH . RS R A
XZHCHAEL
LEER, kEbE oo RtRE
TR B BATR

“BMEXTA” WRE

“HE” HKT400T
 “ALMaR” UL R EE

331
335
339
345
349
354
360
366
372
380
384
389
394
399
403
407
410
417
424
431
434



BEHEH B BHid
“SURHE IR HoAEAR

HAES KR

BUER RSB BIE, FERTH
R i TR — S B MR IR AT
BT K T E 42 0

10 7T —EAK “BC FIRIXK
2 7l B SRR

BREEBAY “FEALL”

238 T 3 W

AT F 2 U

“FREL" BRIEKEW

F TR T SR
“RAEKEE" BR

T4 B B £ 9K L P P T 5] 24
“HELFEK” AFIF
“NAEH" SENER

F

441
446
451
465
470
474
479
483
489
494
497
500
503
508
513
517
522



“thilim” ERA

FINTET R ZRAPFHRABHRE M PRARERE—F T E, @
SERMEH, XUEL “AEAZ, BRPL RGBT KEESF P
& H, RER. “RBTLTE, XA CHHERBIMMAL, XERE
50 ZENAERBBHEI, REATRENTER. ARNGEE. ZRANPE,
KRB ABTIANT, BERERE."

R NI BT B ZBHR AL, B “TERESTE, BTX”
RIEKBHE LD R EERA, HERTIZHRR, BT

FERE, XULmKKE “AEAKN", —&K, RLHHR, RHKHE
WEEEAE, MELERRT, DIPHEBENER, Mtatxs “a”
B? BARERESE, —PMREERSM 20 1M2!

X LIRYL, 2010 45 5 AR DISRE H TR M — 4 B AR R iR, X
MERPUTEHKEREEACHEREAR, EHEZAN, MREEXEE
THELE

WABOAAEIET 2010 425 A 30 BT 4. I AALE MR HitkER
aWRiE, HERMPLETEARCE R, M, FROBTLEEEEW
£, TEAREFEAMZERLERER THLRE,

THKREET, SMAMERSN —KXERWERKR, ERERE L SHE
BH, FERFEPULTRIXM (FILAR) BREK. TP, L AR
i, IFAERUX A AMEEE T s,

R, BEMARSIESESZFITEKANRER, “ED” RS
MESEE, AT, ERTHREENRE—RRATRORiEL /M2,
(Bt B9'E J5 R D P B R R BT SE A P, iR 2009 4 “HE+ KGR
K", XIERHEBNFKESENSMWY, BEFRAH “I” N—FRE,

FEHHE—XE, PUTESEF TL&K U ETHERS, ERMNBE




EMR—EERERGIES (L)

A, FRIARPHEARZS D", BRETREERPLTREAS LA
Al—l A REER BB ARAE,

200747 H4 H, FILARBAR>~EHEM, 28 A 20 HE e, 4
—FILHIE 14 MR, HBEESPHERRIUCIR L

EXZANHEREMERIHRE—HRREESTEAN, F5 AkRAZE
BARE, BEFRAKRA, FH—IHH . HEMK,

ZFRAZR—ZHWENATHR, wEAESN, KEPL, NEESEFE—
HEITKRM, HABEBHLREEF T,

FROMAEFWDBRE N FARORREKE, DEXL, RENL,
1968 56 A, 14 SHZF[AET/NE, BHEEHWEBEETZHMTA, B
Wi, “ABEFINL,

mTRHRES “XE”, 16 ¥WFRABT I, HFBALR, A
I EPXHHEZRSTE. ABREANEANR, Y40 FEONREERRES
BRI EEITES B, WOHES,

XEHLE, AP EXEENRA. ZRAETZME, AOETHT
HE LT, FHERIEE—RAMKAAESR, HENRNZEOERIT
B, WEREIEREYT, MERKRESE, RITAER,

‘BT BERE, EXXREE,

Wia, FRALRNY, 21 ¥, ZRAWAAEEEEBHiCRAS X
R PBIC, MELEE, AREEAPILTHPORX, BEEH L AT BAT
CILE S

1983 £ 12 A, PIUIRERB KT, AlHRRHBEERK, KEEF
IR EZBHiE. hELEE,

1990 £, ZFRAPREERK, HEFILHT ARSI R, X FxEFRH,
HRIFHRE SBEREK, EEZEAERIIN, FRABTFMER T BIA
MED: “YNRE-TXEYTRAR, RAKEEAK, BHAKMGRA
R, A, —ERFEBHE, RTUBHET, FURET.”

T%¥jR, BINZFRANPILTAREIFENOEL, SREOITERZ. W
ZHAMWPRK, X—3k, BHMARE “FHHKRK”, BARNKZREI, K
B “WERET”, SHETAKKERSHAATR B,

2006 4F 12 H, ZERAHMEFWLTFRTR, ZHEHR T NEF REMBUT




“HliLR” FR4L

THEKNER, B4 “We” E, TRAEXSEIPUTK, &
HTRENERRBLHTRZ —

XA RELUBBEEATLETHERNR, ERREEERER. ¥ 2
MPLBEREARER: “RITBREIREHEHERINFR? SREAHR
MIBAHLEN,” TR, BRERNBAT —ERERENTREEI. A,
FRAKRSET, AUGHRNAE, EREAEH TR, ZXEFABHUEHR:
“WeE LARARGIE, FHLSMR A"

BETILAFERSN, FRANEHBH LHERRDBR, RERE
W —BARREERNFE R, HFE “ERBMREER". &5
AHARER, dTREEC/MERLZERSMIE, Sd%EHEA 8
BRI R

A, ME—-BETAEABTNREEER, RALHROFAEERFRO
MBS BREG . INRBARBERENIRE, MESETRR; WX Fk N hRH
#, FEFTAEFUITTFE.

FEHBEE R BUAE R “MERNAEBNR, BASKAN,
FRA-EXELR, BEAER, MNETULETR, BHK, BET
HE.”

PILTET RENHBIGMET A BARR RS M BRI, [EREAARTT A
W, MAREBER-AEERT, HEl, ERMPILEENHS . ERL2E
ME—LIEABFRARRT, TR24 M, Z2EAER 4 MARE X
FMZ—, BAERRNFFZANLMERET LM, ) REN, PULURETR
ZFERIL BB,

R, FRAMBSHAEE, “fa#, wHifda”, THFEELH
HERRTM . BIUKESRRS Y, wRETILEGRORBEBRS L, M
BURT A2yl 2, Mgl e+ ldf—1.

ERE “2009 PETKBMATK” RS0, ETHhTAFRAREHRE
KEpiAE “AiEAR, HRPW”, UEEMYF “EE., ML ER,
WEIMREEANFHN, FITEFUSRT G, FEANHBETERE

A, XIVRA, EFERBEE S IFIHOFETL. XELHRIRHK
&, SEEENTLALREK,

H—siRAER ™. 2009 £ 1 A, [EESBAEIRERRE, 0w




RR—EERERGIESE (L)

i (RTFRHAFHT=THRELBROBR), BEZILEEE, A0, 25
AAEFIRSMFREERT AT RN, “BUNMBIAR— N EH= Nk, mREANS
B, W TR BUR BN BRERSAR W, B TRET LA,
RI\FH= TR, MEMIFEHRTALHEFE . ILABIHESHE K H 10
MAEMPRERM:, R ILTHMNAEBT mest, sEHRsEIER, XK
#rit ik BRI R

WM ESEPIIME, ARTELEZHME. B EAEREE, BRESR 20
EEEEHD . BEMERZ, AFRHIIRE. BEE. NS, EEEH
EHE, FERMAEADPRME, BT “EROEE, HBTZEARIT, %
EREGE .

EXHZTF, ELERMTHLERHNVR, LAERPUTREALELRF
A PR BB % T RE A7 76 B4 5 JG 1

EEROANEZG, BITESK “AHRAXZI”, HE, “XEHWRT,
R ENME, BRTRKEARE, RREEGAEN",

FRIPEE MR, BEAFVIEGRMLESR 2, 2007 41
A, ZRafePbmmk, EEEERATS ERHE—EXREEAFILA
A, FokFRTHERWAERMKARFE>HREE EHARF WA,

XK, URFRARRENERFRENR. SFERA—-FRAPREZRA
EWAA 10 A, HP 5 AKRAMBRE, GFEHLRKKEZ., BHEERH.
FRANET, URZTRAN Rk, BERLRKEAYT I N LARE
HRKERT ., BEERPER,

BRI ARG, Wi R AR R S S T BRI, 4T
REHRINTEARKFRT, HHEREHZRZE, BRPEFFLEY TR
32, WERAZHMAEAPLARREEARE, BTREAFRAMNHR, &
KPR, ROAWERNSHNRET.

EERAFHENT—X, WEERT REZRER. ¥FEIE KRR/
BT 23— KA P FRAGR, 201045 A 30 BEY (PILEEK) LA
Sk Wk XTI AT T IEH R B R -

HENEHSARBSEE, YHRE 10 KL, TREFILHTLHRES
W EZF SRR ANRE.

EPLEEEFE, FREABEBRARLILH, BARBNERMASF




“PilikR” FR4a

R BT ERRRERBENS LRRRAS, BRHLAZH2RE AR LT
MR ETEEGIE, FERERRK; HEXNLR, 30 2T 4wk
CEETS

AR G N X A A . BRI AR A RS . T
ATFRERHRRBI A, % B (i F o Ll 5 N B 1 P A A B 4 A
Fio BT PR, B—R P SRR MR A AL A
PR, WRATRERARE . ML ELE.

EBRFIR, RGNS, PHEOLERERAR, K04 TS
IR M BER o |

WD 2HT, FRONFKEEECRNT—EHTEBICHEL, 7
HNETE, SHAIRRIY 2K, GERSABSYEIM “Bid”,

201144 A, HRAETMATPRARERZE, AFAKE, 2HO
AL PRl S A 0 A A TR o b 3R A P 2 T B A
BER, HSRRAMNREEBRTRE, KERSRSE 1983 £H T, Mo,
MR E 2006 ~2010 AEARME I BB BT, AR, BHZHNT 40
Fi5t. AR 10 Ft,

B HEA, 2006 4, L1 FIRE A B OB AR AR A2 7
SRR LT, 2007 454 AE S A, 258 R B 7R
I Th R A PR A AR R BEP= Y A_E /A A ARIRHE A RIS
N BB 177

SR, KRR LIRS, BEIRE AL, 2007 46 A 11
H, ERHEYHGRITERSCR TS, SHEASARE, mER
BUEMF IS, SIEPCRER, il R S A B 7 RS AT
JBBES T — 6 ERTE RIS, AR T ERICR.

TA3H, B, ERE . PRRE A R R 25 T ARREA
YR 7 T 4 SC TR A P A LT B TAENROL o A FIRHEE A A MR &
A%, BATIESHEERST, WH, ARRBRESR, 78 130, 2
FERHEE 2 FIE H BT 3 PR A I 1138 008 % BB Y 7= B0 5 0
K, FHEMSFRBEFEELS, 8 H20 H, AR ERELE, AR
HATRELI AT RA T RT3 PR E S i R0 £ Ut
K= TR ‘



R1R

EEREROIES (L)

2007 £ 6 A, EKPEFEBALHBRAARKEARNEER=HAFH,
BANAREBRNS LR, BBtk ERE, 6 Bdfy, EES
HEIABEARMAE, MMERETARREARAR=EHANARERER, HEW
HE ML AR, 6 A TE, ZE4 XERP HFEMH/NELRE LR
WNRES, HEFWE 200 Tt ARBBRER. ME, WNENKKEZRF
S P 236.5 TT6, MERBARRE 1 350 AT, HEAHAAESA
P&, BEITAEIT677.02 i, faRfbAZ XAE+ EEMIESRAARL
Al LRI TIHEFR S P F4E, IR ATEZAARERS.

200746 A29 BE7 A3 H, BWMEHKSEA AR R EE M R
SEAN RS RS 89. 68 Jif, EABFE 6693262.37 JT, 2007 49 H 18 HE
10 A 15 BREZEE, WKiEikas 19832350. 52 7t

RN EIE S TEE, BEANNESARZSHWLREEEL, FERPSK
K&, MNESAREIBAZHEE, 2009 £ 12 A, PEIENSERIIZEH
HEENPMEFALLAMAREREOER, 2808 AM/IMEXZA AR B
FHRF 1000 2T 70, 2010 24 A%, ZEiE B mA/NER HFEEK 1000 o35
ABFRK S, FRBOWE KBS T (Ply) FRAFE 20% BB H/h
JEZZHE S SRR I T I FE

B A A, 2006 4% 2010 4, FEJFaAABAMEPILTREIHIE, Bk
MRS ERN, AHMAEASTRRFAT. FLARSHFEIRESY, B
WM™ 40 Fion. AR 10 AJt,

JoHBE—EIAK, FTEA. RER. BXRPE 10 B8EFHIERXS
HEERBNAEAR, EFEEBMRATE, EARBEIEAZAES, Hit5E
58, WERAREZE . HBRABREEE. I, FERAFWZHR, WEZH
%, FEEW. RYEHDRENBEZSLEREMFLUER. R, W%
®E.

2011 410 A 27 B, M PRAREBRIEL—FHEH:

ZE, PARRES . BRBARGEREMZWHE, REPITABIER 11
£, FAbTI4 2000 J550. Bl 10 7T, '

FRAKFEMNME, LRBEXSRE, SHLEEWERS F£6 A, Hat
%4 1300 /57T,

RO RMKE, LREXSE, BALFEREN I FE6 48, it



